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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2022 - Riepilogo generale Entrate per titoli

TITOLO DENOMINAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di cassa all'1/1/2022

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,

10000/TITOLO 1 CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

20000 TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

30000 TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

40000 TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

50000 TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

60000 TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI

70000 TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE

90000 TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Totale TITOLI

Totale GENERALE DELLE ENTRATE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

prev.
prev.

prev.
prev.
prev.

prev.

18.541,39 prev.

prev.

- prev.

prev.

892,00/prev.

prev.

269.248,84prev.

prev.

- prev.

prev.

- prev.

prev.

- prev.

prev.

9.582,69prev.

prev.

298.264,92 prev.

prev.

298.264,92 prev.

prev.

di competenza
di competenza

di competenza
di competenza
di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021 (3)

92.405,09

256.477,78
270.202,28
243.215,00
243.215,00
242.098,87
269.521,87
1.101.536,83
1.139.327,44

400.000,00
400.000,00
282.000,00
298.482,80
2.525.328,48
2.620.749,39
2.525.328,48
2.713.154,48

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

1.534,43
190.000,00

367.138,25

260.500,00
279.041,39
147.773,20
147.773,20
257.312,69
258.204,69
890.993,02
1.081.343,02

400.000,00
400.000,00
282.000,00
291.582,69
2.238.578,91
2.457.944,99
2.430.113,34
2.825.083,24

PREVISIONI
2023

260.500,00

132.000,00

257.312,69

191.000,00

400.000,00

282.000,00

1.522.812,69

1.522.812,69

PREVISIONI
2024

260.500,00

132.000,00

257.312,69

116.000,00

400.000,00

282.000,00

1.447.812,69

1.447.812,69

(1) Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il

31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

(2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto e' possibile utilizzare la quota libera del
risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2022 - Riepilogo generale Spese per titoli

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

TITOLO DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)
24.836,59 prev. di competenza

di cui gia' impegnato™

Titolo 1 SPESE CORRENTI

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
271.985,80prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza

di cui gia' impegnato™

Titolo 4 RIMBORSO DI PRESTITI

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
316,34 prev. di competenza
CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO di cui gia' impegnato®

Titolo 5 TESORIERE/CASSIERE

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
4.419,91 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

Titolo 7 USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
301.558,64 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
L O S di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa
301.558,64 prev. di competenza
di cui gia’ impegnato*
Totale GENERALE DELLE SPESE e =
di cui fondo plur. vincolato

previsione di cassa

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021

733.922,42

(1.534,43)
758.550,28
1.088.536,83

( 190.000,00)
915.358,48
20.869,23

(-)
20.869,23
400.000,00

(-)
400.316,34
282.000,00

(-)
283.531,10
2.525.328,48

191.534,43
2.378.625,43
2.525.328,48

191.534,43
2.378.625,43

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

658.119,21
( 245.535,16)
(-)
666.093,62
1.067.993,02
( 36.795,20)
(-)
1.332.362,76
22.001,11
(-)

(-)
22.001,11
400.000,00
(-)

(-)
400.316,34
282.000,00
(13.299,28)
(-)
272.310,37
2.430.113,34
295.629,64
2.693.084,20
2.430.113,34
295.629,64

2.693.084,20

PREVISIONI
2023

639.617,57
( 6.505,00)

(-)

178.000,00
(-)
(-)

23.195,12
(-)
(-)

400.000,00
(-)
(-)

282.000,00
(-)
(-)

1.522.812,69
6.505,00

1.522.812,69
6.505,00

PREVISIONI
2024

638.357,98
( 3.599,00)

(-)

103.000,00
(-)
(-)

24.454,71
(-)
(-)

400.000,00
(-)
(-)

282.000,00
(-)
(-)

1.447.812,69
3.599,00

1.447.812,69
3.599,00
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